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Osmancık'ta iş kazası: 
İşçinin parmağı koptu
Çorum’un Osmancık ilçesinde OSB’de faaliyet gösteren bir fabrika-
da elini ekmek makinesine kaptıran işçinin parmağı koptu.

Osmancık’ta adeta 
gök delindi!
Meteoroloji’nin yağış uyarılarının ardından Çorum’un Osmancık ilçesinde fırtına, 
sağanak ve dolu yağışı etkili oldu. Yağışlar vatandaşlara “Gök delindi” dedirtmeye yetti.

Osmancık Kent Konseyi Başkanı 

Ceyhan Dölcü oldu
Çorum’un Osmancık ilçesi Kent 
Konseyi’nin seçimli Olağan Genel 
Kurulunda Ceyhan Dölcü Başkan oldu.

İnönüzaferi İlkokulu’ndan 
kan bağışına büyük duyarlılık
Osmancık İnönüzaferi İlkokulu’nda ‘İyilik kanımızda var’ mot-
tosuyla kan bağışı kampanyası düzenledi. Kampanya da 93 
ünite kan bağışı alındı.

Osmancık Gücüspor 
namağlup lider
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Muhsine Çapar vefat etti 
Aşağızeytin Köyünden merhum Ali Çapar’ın 

eşi Kazım, Nazım, Fatma, Tahsin, Alişan, Naz-
lı, Kerziban ve merhum Rasim Çapar’ın annesi, 
Yunus, Hasene, Yüksel, Mehmet Ali ve Erkan 
Çapar’ın babaannesi. Belediye Meclis Üyesi İs-
mail Akgöl’ün yengesi Muhsine Çapar vefat etti. 
Cenazesi öğlen namazına müteakip Beylerçelebi 
Camiinden Asri mezarlığa defnedilecek.

Erdoğan Doğan vefat etti 
Baltacı Mehmet Paşa Köyünden gelme, Ko-

yunbaba Mahallesinde oturan; Merhum Hüseyin 
Doğan ‘ın oğlu, Dilber, Uysal, Cemal, Erdal, İs-
met ve Tuncay Doğan’ ın abisi, Cengiz ve Selda 
Doğan’ ın babası Demirci Erdoğan Doğan vefat 
etti. Cenazesi öğlen namazına müteakip Asri 
Mezarlık Camiden Asri Mezarlığa defnedildi.

Mehmet Atmaca vefat etti 
Kuyucak Köyünden, Ankara’da ikamet eden; 

Merhum Kadir, Osman, Mustafa ve Bilal Atma-
ca’ nın kardeşi, Ayşe Atmaca’ nın eşi, Sibel ve 
Sinan Atmaca’ nın babası Mehmet Atmaca vefat 
etti. Cenazesi öğle namazına müteakip Beyazıt 
Camiden Gemici Mezarlığına defnedildi.

Kamer Karaçaylı vefat etti
Karaçay Köyünde oturan; Sadık Karaçaylı’ 

nın eşi, Şinasi, Emine, Cevat ve Zeliha’nın an-
nesi, Şaban Aydı ve Karaçay Köyü eski muhtarı 
Şaban Kısa’ nın kayınvalidesi Kamer Karaçay-
lı vefat etti. Cenazesi öğlen namazına müteakip 
Karaçay Köyünde defnedildi.

Osmancık'ta iş kazası: 
İşçinin parmağı koptu
Çorum’un Osmancık ilçesinde OSB’de faaliyet gösteren bir fabrikada elini ekmek 
makinesine kaptıran işçinin parmağı koptu.

Çorum’un Osmancık ilçesinde, Organize 
Sanayi Bölgesi (OSB)’de faaliyet gösteren bir 
fabrikada çalıştığı sırada elini ekmek makine-
sine kaptıran işçinin parmağı koptu.

Edinilen bilgilere göre olay Eymir Ma-
hallesinde meydana geldi. Osmancık OSB’de 
bulunan unlu mamuller fabrikasında çalışan 
25 yaşındaki E.Ö isimli genç, çalıştığı sırada 
sol elini ekmek makinesine kaptırdı. Yaşanan 
olayda gencin sol elinin işaret parmağı kopar-
ken, ihbar üzerine olay yerine sağlık ve polis 

ekipleri sevk edildi. Yaralı işçi olay yerinde 
yapılan ilk müdahalenin ardından ambulans 
önce Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve 
Araştırma Hastanesine ardından da Ankara’ya 
sevk edildi. Ankara’da acil ameliyata alınan 
genç işçinin kopan parmağı yerine dikildi. Di-
kilen parmağın tutup tutmadığının ise bugün-
lerde belli olacağı edinilen bilgiler arasında.

Polis ekiplerinin olayla ilgili olarak başlattı-
ğı soruşturmanın devam ettiği bildirildi.

İlkay Sever

Sedanur ÇırparÇocuk parkında silahlı saldırı: 1 yaralı
Çorum’da bir çocuk parkında kimliği belirsiz kişilerce silahlı saldırıya uğrayan 24 
yaşındaki genç yaralandı.

Olay Gülabibey Mahallesi’nde meydana gel-
di. Edinilen bilgiye göre, Mustafa S. (24) Kapak-
lı 43 . Sokak üzerinde ki çocuk parkında, kimliği 
belirsiz kişi yada kişilerin silahlı saldırısına uğ-
radı. Çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine olay 
yerine 112 sağlık ekibi ve polis ekibi sevk edil-
di. Bacaklarından yaralanan Mustafa S. Sağlık 
ekiplerinin olay yerinde yaptığı ilk müdahalesi-
nin ardından ambulansla Hitit Üniversitesi Erol 
Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne kaldırı-
larak tedavi altına alındı. 

Silahla yaralama olayı gerçekleştiren şüpheli-
ler hakkında yakalama çalışması başlatıldı.

Eray Uzun
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Osmancık’ta adeta gök delindi!
Meteoroloji’nin yağış uyarılarının ardından Çorum’un Osmancık ilçesinde fırtına, sağanak ve dolu yağışı etkili oldu. Yağışlar 
vatandaşlara “Gök delindi” dedirtmeye yetti.

Meteoroloji’nin yağış uyarılarının 
ardından Çorum’un Osmancık il-
çesinde fırtına, sağanak ve dolu 
yağışı etkili oldu. Yağışlar vatan-

daşlara “Gök delindi” dedirtmeye yetti. 
Osmancık’ta meydana gelen fırtına, sağanak ve 

dolu yağışı günlük yaşamı olumsuz etkiledi. Bir 
anda başlayan yağmurun şiddetini artırmasıyla bir-
likte yağmura hazırlıksız yakalanan vatandaşlar sı-
ğınacak yer aradı. Yağmurun şiddetini artırmasıyla 
birlikte cadde ve sokaklar adeta göle döndü.

İlçenin kırsal bölgelerinde leblebi ve fındık bü-
yüklüğünde dolu yağışı olurken, ilçe merkezinde 
fırtına ve gök gürültülü sağanak yağış meydana 
geldi. 

Sağanak yağışta Koyunbaba Mahallesinde Bal-
tacı Mehmet Paşa Caddesi ve Fatih Caddesi göle 
döndü, caddelerden akan yağmur suları D-100 ka-
rayolun bir kısmını sular altında bıraktı. 

Karayolu üzerinde esnaflık yapan vatandaşlar 
işyerlerini yağmur sularına karşı korumaya çalışır-
ken fırtına da çay bahçelerindeki masa ve sandal-
yeler uçuştu. 

Belediye ekipleri sağanak yağmur da tıkanan 
yağmur suyu giderlerini açmak için çalışma ger-
çekleştirdi.   

Yağışlar vatandaşlara “Gök delindi” dedirtmeye yetti.

Sağanak yağışta Koyunbaba Mahallesinde Baltacı Mehmet Paşa Caddesi ve Fatih 
Caddesi göle döndü, caddelerden akan yağmur suları D-100 karayolun bir kısmı-
nı sular altında bıraktı.

3 üzeri sarsıntı 
Osmancık’ta da hissedildi!

Osmancık’ta da hissedilen 3 üzeri büyük-
lükteki sarsıntı Dodurga merkez üssünde 
gerçekleşti.

Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Rasathane-
si ve Deprem Araştırma Enstitüsü tarafından 
açıklanan verilere göre, 27 Mayıs 2024 Pa-

zartesi saat 16.30’da merkez üssü Dodurga 
olan 3,6 büyüklüğünde, yerin 2,4 kilometre 
altında bir deprem meydana geldi. Deprem 
Osmancık’ta da hissedildi.

Osmancık’ta da hissedilen 3 üzeri büyüklükteki sarsıntı Dodurga merkez 
üssünde gerçekleşti.

İlkay Sever
Cemal Cebeci



4 www.evrimgazetesi.comCUMA 31 MAYIS 2024

Osmancık Kent Konseyi Başkanı 

Ceyhan Dölcü oldu
Çorum’un Osmancık ilçesi Kent Konseyi’nin seçimli Olağan Genel Kurulunda Ceyhan Dölcü Başkan oldu.

Çorum’un Osmancık ilçesi Kent Konseyi’nin 
seçimli Olağan Genel Kurulunda Ceyhan Dölcü 
Başkan oldu.

Osmancık Kent Konseyi’nin seçimli Olağan 
Genel Kurulu Öğrtemenevi toplantı salonunda 
yapıldı. Osmancık Yardımlaşma Derneği Baş-
kanı Ceyhan Dölcü ve Yeni Mahalle Muhtarı 
Aysel Bulduk’un yarıştığı seçimli Genel Kurul, 
İstiklal Marşı’nın okunması ve Saygı duruşun-
da bulunulması ile başladı.  Kongrede Divan 
Başkanlığı’na Mustafa Potuk, Divan üyeliğine 
Ahmet Boyacı ve Yusuf Güngör yapılan oylama 
ile seçildi.

104 üyesi bulunan Osmancık Kent 
Konseyi’nin seçiminde kongreye katılan üyeler 
arasından 46 oy alan Ceyhan Dölcü başkan se-
çilirken, Aysel Bulduk 41 oyda kaldı.

Ceyhan Dölcü, başkanlığında Osmancık 
Kent Konseyi üyeleri şu isimlerden oluştu; 

Yürütme Kurulu Asil Üyeler

1.Muharrem Yıldız
2.Osman Barışmaz;  
3.Süleyman Şener
4.Sadık Eker
5.Halil İbrahim İnoğlu
6.Hamit Akman
7.Şükrü Ateş
8.Abdullah Keskin
Yürütme Kurulu Yedek Üyeler
1.Avni Demirci
2.Murat Sağlam
3.Fatma Başar
4. Serdar Gürel
5.İsmail Dölcü
6.Erdal Kuran
7.Muzaffer Kara

104 üyesi bulunan Osmancık Kent Konseyi’nin seçiminde kongreye katılan üyeler 
arasından 46 oy alan Ceyhan Dölcü başkan seçilirken, Aysel Bulduk 41 oyda kaldı.

(İ.Halil DALPALTAGİL)
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İnönüzaferi İlkokulu’ndan 
kan bağışına büyük duyarlılık
Osmancık İnönüzaferi İlkokulu’nda ‘İyilik kanımızda var’ mot-
tosuyla kan bağışı kampanyası düzenledi. Kampanya da 93 
ünite kan bağışı alındı.

Osmancık İnönüzaferi 
İlkokulu’nda ‘İyilik kanımızda var’ 
mottosuyla kan bağışı kampanyası 
düzenledi. Kampanya da 93 ünite 
kan bağışı alındı.

Osmancık İnönüzaferi 
İlkokulu’nda ‘İyilik kanımızda var’ 
mottosuyla 29 mayıs 2024 Çarşam-
ba günü öğretmen, öğrenci velileri, 
Okul Aile Birliği üyeleri ve vatan-
daşların destek olduğu kan bağışı 
kampanyası düzenlendi. Kızılay iş 

birliği ile yapılan kan bağışı kam-
panyasında öğrenciler kendileri için 
hazırlanan şişme oyun parkı alanın-
da gönüllerince eğlenirken destekçi-
lerde kan bağışı yaparak umut oldu.

Osmancık Kaymakamı Ayhan 
Akpay’ın da kanıyla destek olduğu 
kampanya da 93 ünite kan bağışı 
alınırken, Okul Müdürü Mehmet 
Çıplak ve Müdür Yardımcısı Mu-
zaffer Karaca, destek sunan herkese 
teşekkür etti.

Çorum FK'yı meclis 
gündemine taşıdı!
Cumhuriyet Halk Partisi Çorum Milletvekili ve KİT Komisyonu 
üyesi Mehmet Tahtasız, TBMM Genel Kurulu’nda söz alarak 
Play Off’ta Çorum FK’nın hakkının yendiğini dile getirdi

Cumhuriyet Halk Partisi Ço-
rum Milletvekili ve KİT Komis-
yonu üyesi Mehmet Tahtasız, 
TBMM Genel Kurulu’nda söz 
alarak Play Off’ta Çorum FK’nın 
hakkının yendiğini dile getirdi

Tahtasız, “Türkiye’de futbol-
dan çok, hakem hatalarını ve sa-
hada alın teri döken futbolcuların 
haklarının masada yenmesini 
konuşur olduk. 1. Lig’de uzun 
soluklu ve zorlu bir mücadelenin 
ardından Play Off’a kalarak tari-
hinde ilk kez Süper Lig’e yüksel-
me şansı elde eden Çorum Futbol 
Kulübü de bu hakem hatalarından 
nasibini aldı. Play Off’ta Çorum 
FK’nin Süper Lig’e çıkmasının 
önü Bodrumsporla oynadığı her 
2 maçta da hakem tarafından ke-
sildi. 2 maçta verilmeyen penaltı, 
rakibin attığı goldeki yanlış taç 
kararı, 2’nci maçta atılan golün 
iptali Türkiye’de gündem yarattı, 

biz Çorumluları derinden üzdü. 
Taraftarlarımız ve bizler sahada 
oynanan oyunun masada kaybe-
dilmesine tepkiliyiz” dedi.

“BİZ SÖYLEDİK,
 BİZ İŞİTTİK”

İlk maçta yaşananların ar-
dından TFF Başkanı Mehmet 
Büyükekşi’ye liyakatlı hakem-
lerin atanması yönünde çağrıda 
bulunduğunu hatırlatan Tahtasız, 
şunları söyledi: “Bodrum Futbol 
Kulübüyle oynanan ilk maçtan 
sonra Federasyon Başkanı Meh-
met Büyükekşi’ye bir çağrıda 
bulunduk ve ‘Çorum Futbol Ku-
lübünün emeğini çalmayın, liya-
katli hakem ataması yapın’ dedik; 
biz söyledik, biz işittik. TFF Baş-
kanı ve yönetimi Çorum’da, Tür-
kiye ve dünyanın dört bir yanında 
yaşayan Çorumlular’ın ahını alıp, 
emeğini çalmışlardır.”

Cemal Cebeci

Yılmaz Yolcu
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Polisten kripto operasyonu: 

127 gözaltı 
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Ankara merkezli aralarında 
Çorum’un da bulunduğu 21 ilde düzenlenen “Sibergöz-42” 
operasyonlarında “Smart Trade Coin” isimli sözde kripto varlık 
alım/satım platformu üzerinden sıfır risk ile yüksek kazanç 
vaadiyle nitelikli dolandırıcılık suçunu işleyen 127 şüphelinin 
yakalandığını açıkladı.

İçişleri Bakanı Ali Yerli-
kaya, Ankara merkezli 
aralarında Çorum’un da 
bulunduğu 21 ilde düzen-
lenen “Sibergöz-42” ope-

rasyonlarında “Smart Trade Coin” 
isimli sözde kripto varlık alım/sa-
tım platformu üzerinden sıfır risk 
ile yüksek kazanç vaadiyle nitelikli 
dolandırıcılık suçunu işleyen 127 
şüphelinin yakalandığını açıkladı.

Bakan Yerlikaya, X hesabından 
yaptığı paylaşımda, Ankara mer-
kezli 21 ilde düzenlenen “Siber-
göz-42” operasyonlarında “Smart 
Trade Coin” isimli sözde kripto var-
lık alım/satım platformu üzerinden 
sıfır risk ile yüksek kazanç vaadiyle 
nitelikli dolandırıcılık suçunu işle-
yen 127 şüphelinin yakalandığını 
belirtti. Yerlikaya paylaşımında, 
Emniyet Genel Müdürlüğü Siber 
Suçlarla Mücadele Daire Başkanlı-

ğı koordinesinde Ankara İl Emniyet 
Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğünce yapılan çalış-
malar sonucu “nitelikli dolandırıcı-
lık, suç işlemek amacıyla örgüt kur-
ma ve suçtan elde edilen malvarlığı 
değerlerinin aklanması” suçlarına 
yönelik Ankara merkezli Antalya, 
İstanbul, İzmir, Eskişehir, Uşak, 
Aydın, Muğla, Kütahya, Çorum, 
Balıkesir, Denizli, Adana, Bursa, 
Malatya, Tekirdağ, Isparta, Kara-
bük, Konya, Şırnak ve Samsun’da 
düzenlenen operasyonlar sonucun-
da 1 milyar TL değerinde 177 adet 
taşınmaz ve 61 adet taşınır mal var-
lığına, 1 adet ruhsatsız tabanca, 1 
adet kuru sıkı tabanca ve çok sayı-
da dijital materyale el konulduğunu 
kaydetti.

Zincir market şubesi 

mühürlendi
Çorum Belediyesi Zabıta Müdürlüğüne bağlı ekipler 
yapılan yasal uyarılara rağmen İşyeri Açma ve Çalışma 
Ruhsat Yönetmeliği’ne aykırı hareket eden bir zincir market 
şubesini mühürleyerek faaliyetten men etti.

Çorum Belediyesi Zabıta 
Müdürlüğüne bağlı ekipler ya-
pılan yasal uyarılara rağmen İş-
yeri Açma ve Çalışma Ruhsat 
Yönetmeliği’ne aykırı hareket 
eden bir zincir market şubesini 
mühürleyerek faaliyetten men 
etti. 

Çorum Belediyesi Zabıta Mü-
dürlüğü ekipleri, halkın güven-
liği ve huzuru için işyerlerine 
yönelik denetimlerini aralıksız 
sürdürüyor. Bir zincir market 

şubesinde yapılan denetimlerde, 
marketin yasal uyarılara rağmen 
İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsat 
Yönetmeliği’ne aykırı hareket et-
tiği tespit edildi. 

Zabıta Müdürlüğü ekipleri, 
marketle ilgili yasal işlem başlata-
rak işyerini mühürledi. Mühürle-
me işleminden sonra tahliye için 
verilen yazılı izinle birlikte mar-
ket yetkilileri reyonları sökerek 
eşyalarını tahliye etti. 

Kaymakam Akpay yapımı devam eden 
okullarda incelemelerde bulundu
Osmancık Kaymakamı Ayhan Akpay, yapımı devam eden 
okul binalarında incelemelerde bulunarak çalışmalar 
hakkında bilgi aldı.

Osmancık Kaymakamı 
Ayhan Akpay, yapımı de-
vam eden okul binalarında 
incelemelerde bulunarak 
çalışmalar hakkında bilgi 
aldı.

Osmancık Kaymakamı 
Ayhan Akpay, yapımları 
devam eden Cumhuriyet 
Anadolu Lisesi Binası’nda 
ve 75. Yıl Cumhuriyet 
İlkokulu Binası’nda incele-
melerde bulunarak, yapılan 
çalışmalar hakkında İlçe 
Milli Eğitim Müdürü İdris 
Makineci ve yüklenici 
firma yetkililerinden bilgi 
aldı.

Sedanur Çırpar

(İ.Halil DALPALTAGİL)

Eray Uzun
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Üniversite öğrencileri yemek yarışmasında 

hünerlerini sergiledi
Hitit Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksek Okulu tarafından Gastronomi Günleri kapsamında üniversite öğrencileri ara-
sında yemek yarışması düzenlendi.

Hitit Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yük-
sek Okulu tarafından Gastronomi Günleri kapsa-
mında üniversite öğrencileri arasında yemek yarış-
ması düzenlendi.

İlk kez düzenlenen ve Masterchef’i aratmayan 
yarışmada üniversiteye bağlı fakülte ve meslek yük-
sek okullarında eğitim gören 54 öğrenci Çorum’a 
özgü “Kıtırlı Düğün Çorbası, Mercimekli Hamur 
Aşı, Efelek Sarması, Soğan Gallesi, Leblebi Helva-
sı, Çorum Baklavası” kategorilerinde hünerlerini 
sergiledi. Yarışma sonunda dereceye giren öğrenci-
ler düzenlenen törenle ödüllendirildi.

Türk mutfağının dünya mutfakları arasında özel 
bir yere sahip olduğunu dile getiren Sosyal Bilimler 
Meslek Yüksek Okulu Müdürü Doç. Dr. Zekeriya 
Işık, “Zira Selçuklu ve Osmanlı gibi çok geniş bir 
hâkimiyet sahasından beslenen ve yüzyıllar bo-
yunca çeşitli kültürlerle etkileşim içinde olan Türk 
mutfağı, çeşitlilik arz eden bir gastronomi kültürü-
ne sahiptir. Söz konusu kültürü yeniden keşfetmek, 
inceliklerini öğrenmek, öğretmek ve geleceğe akta-
rılmasını sağlamak büyük bir önem taşımakta aynı 
zamanda da bizlere sorumluluklar yüklemektedir” 
dedi.

Amaçlarının gençleri genelde Türk gastrono-
mi kültürünün, özelde ise Çorum yerel mutfağının 
zenginlikleri hususunda farkındalık oluşturmak, 
bir yandan da onların yeteneklerini keşfetmeleri-
ne ve kendilerini geliştirmelerine imkân sağlamak 
olduğunu dile getiren Işık, “Yarışmamıza, Hitit 
Üniversitemizin Lisansüstü Eğitim programların-
dan, İlahiyat, Güzel Sanatlar, Fen Edebiyat, İktisadi 
İdari Bilimler ve Sağlık Bilimleri Fakültelerinden, 
Sosyal Bilimler ve Sağlık Hizmetleri Meslek Yük-
sekokullarından ön lisans, lisans ve lisansüstü eği-
tim gören öğrencilerimizden olmak üzere 8 farklı 
birimden 54 öğrenci başvurmuştur. Ön değerlendir-
me sonucunda ilimize özgü 6 yemek kategorisinde 
“Kıtırlı Düğün Çorbası, Mercimekli Hamur Aşı, 
Efelek Sarması, Soğan Gallesi, Leblebi Helvası, Ço-
rum Baklavası” öğrencilerimiz hünerlerini göster-
mişlerdir” dedi.

“Çorum ilinde bir meslek yüksek okulunun farkı 
nedir” diye soran Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Ali Osman Öztürk, “Anadolu’nun Anadolu irfa-
nının Anadolu geleneğinin değerlerimizin bir kay-
naşma alanı, bir ortak noktası, bir Orta Anadolu’da 
daha doğrusu Anadolu’nun ortasında Anadolu ir-
fanı denilince güzellikleri, gelenekleri denilince 
anlaşılacak bir şehirde bir meslek yüksek okulu ol-
mak da böyle güzel organizasyonlarla somut olarak 
ortaya konur. Çorum’un her yönüyle zengin tarihi 
geçmişi ve kültürü bir yönüyle eksik tanıtımı nokta-
sında bugünden itibaren belediye ve ilgili kurum ve 
kuruluşlarla birlikte fark oluşturmaya devam edece-
ğiz” ifadelerini kullandı.

Yarışmanın bu yıl ilk kez düzenlendiğini hatır-
latan Öztürk, şunları kaydetti; “Bundan sonra ya-
rışmamız gastronomi günleri Hitit Üniversitesi sos-
yal bilimler Meslek Yüksek Okulunun bir geleneği 

olarak devam edecek. Kültürümüzün devamı için 
bundan sonra atılacak yeni adımlara çalışmalara 
öncülük yapmazsa adına önemli bir eşik oldu ben 
bugünü düşünen planlayan ve bugün bizleri bir ara-
ya getiren Meslek yüksek Okulu Müdürümüz ön-
cülüğünde emeği geçen tüm hocalarımıza teşekkür 
ediyorum” diye konuştu.

Alaca ilçesinden sonra merkezde de Aşçılık 
bölümünün açıldığını hatırlatan Öztürk, sözleriyle 
“Aşçılık bölümü Alaca’dan sonra merkezde de daha 
gelişmiş ve Çorum ölçeğinde gastronomi denilince 
ciddi bir ihtiyacı karşılayacak. İlgili sivil toplum 
kuruluşlarımıza da omuz olmalı artık Çorum’un 
gastronomi şölenine hazır olması için gerekli alt-
yapının oluşturuldu. Bunun giderek artan ivme ile 
kültürel ve lezzet değeri olarak Çorum’a yeni katma 
değerler katacağını görmüş olmaktan çok memnu-
niyet duyuyoruz” konuşmasını sürdürdü.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın da, 
şehirlerin bir bütün olduğunu belirterek, “Sadece 
mimarisinin gelişmesi, güzelleşmesi, tarihi altyapı-
sının ayağa kaldırılması, sadece sokaklarının temiz 

olması, suyunun temiz akması, çöplerin düzenli 
toplanması gibi aynı zamanda gastronomi gibi kül-
türün diğer öğeleriyle de desteklenmesi çok kıymet-
li ve çok önemli. Bu anlamda biz göreve geldiğimiz 
günden bugüne bir taraftan şehrin tarihi ve kültürel 
dokusunu ayağa kaldırmak diğer taraftan da gast-
ronomi ve benzeri kültürel öğelerin de gelişmesi, 
farkındalığının arttırılması için çalışmalar yaptık. 
Yerel gastronomi ile ilgili sınırlı sayıda işletmemiz 
vardı ancak biz Veli paşa hanine restore ettikten 
sonra Çorum mutfağının olduğu yöresel bir resto-
ran açtık orada sadece bir yöreli gastronomi ürün-
lerimiz yiyeceklerimiz ikramlarımız olsun dedik 
bir yıla yakındır da bu hizmeti devam ettiriyoruz” 
şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından yarışmada dereceye gi-
ren öğrencilere ödülleri Belediye Başkanı Dr. Halil 
İbrahim Aşgın, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Ali Osman Öztürk, Sosyal Bilimler MYO Müdür 
Doç. Dr. Zekeriya Işık, Aşçılar ve Lokantacılar 
Odası Başkanı İsmet Çıtak tarafından verildi.

Haber Merkezi



1 Mayıs 2024 Çarşamba Demet Eczanesi 0364 611 73 98
2 Mayıs 2024 Perşembe Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
3 Mayıs 2024 Cuma Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
4 Mayıs 2024 Cumartesi Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
5 Mayıs 2024 Pazar Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
6 Mayıs 2024 Pazartesi Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
7 Mayıs 2024 Salı Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
8 Mayıs 2024 Çarşamba Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
9 Mayıs 2024 Perşembe Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
10 Mayıs 2024 Cuma Deva Eczanesi 0364 611 98 99
11Mayıs 2024 Cumartesi Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
12 Mayıs 2024 Pazar Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
13 Mayıs 2024 Pazartesi Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
14 Mayıs 2024 Salı Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
15 Mayıs 2024 Çarşamba Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
16 Mayıs 2024 Perşembe Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
17 Mayıs 2024 Cuma Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
18 Mayıs 2024 Cumartesi Esra Eczanesi 0364 611 51 44
19 Mayıs 2024Pazar Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
20 Mayıs 2024 Pazartesi Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
21 Mayıs 2024 Salı Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
22 Mayıs 2024 Çarşamba Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
23 Mayıs 2024 Perşembe Derman Eczanesi 0364 611 40 59                
24 Mayıs 2024 Cuma Esra Eczanesi 0364 611 51 44
25 Mayıs 2024 Cumartesi Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
26 Mayıs 2024 Pazar Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
27 Mayıs 2024 Pazartesi  Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
28.Mayıs 2024 Salı Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
29.Mayıs 2024 Çarşamba Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
30 Mayıs 2024 Perşembe Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
31Mayıs 2024 Cuma Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
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NÖBETÇİ ECZANE

Çetin 
Halk Ekmek Fabrikası

No:45

*Tava Ekmeği,  *Rol Ekmeği, *Tam Buğday Ekmeği, 
*Lavaş, *Boş Pide, *Gobit Tost Ekmeği, *Ramazan Pidesi

Doğal Katkısız Odun Ekmeği
Tüm Ekmek Çeşitleri ile Hizmetinizdeyiz
Fırında Kuzu Kebabı & Güveç & Keşkek pişirilir
GSM: 0546 795 74 76 – 0536 712 35 86

Ekmek- Simit- Poğaça- Lavaş 6TL

Osmancık Gücüspor 
namağlup lider
Deplasman maçına namağlup lider giden Osmancık Gücü-
süspor, 6-1 gibi net bir skorla dönerek play-off grubunda 
liderliğini sürdürdü.

Deplasman maçına namağlup 
lider giden Osmancık Gücüsüspor, 
6-1 gibi net bir skorla dönerek play-
off grubunda liderliğini sürdürdü.

Osmancık Gücüspor deplasman-
da oynadığı Mecitözü Spor müsa-
bakasında 6-1 gibi net bir skorla 
galip gelerek play-off grubunda li-
derliğini sürdürdü. Mecitözü İlçe 
Stadyumunda alınan bu galibiyet ile 
namağlup lider takım puanını 6’ya 
çıkardı.

SPONSORLARA TEŞEKKÜR
Karşılaşma sonrası kısa bir de-

ğerlendirmede bulunan Antrenör 
Uğur Asiltürk;”Takımımızın galibi-
yetini sponsorlarımız Toprak Gay-
rimenkul ve Dörtçelik firmalarına 
armağan ediyor ve şükranlarımızı 
sunuyoruz.

İlçemizin inşaat alanındaki güzi-
de firmalarına takımım ve oyuncu-
larım adına çok teşekkür ederim.” 
ifadelerini kullandı.

Play-Off grubunda liderliğini na-
mağlup sürdüren Osmancık Gücüs-
por takımının kalecisi Umutcan De-
rin kalesini adeta gole kapattı. Genç 

kaleci çıktığı son 3 maçta kalesinde 
1 gol görürken 12 kurtarış yaparak 
dikkatleri üzerine topladı.

3 MAÇ, 1 GOL, 12 KURTARIŞ: 
KALEDE UMUT VAR

İlkay Sever


